tecnica e supporto tecnico-specialistico per lo svolgimento dei controlli di primo livello e delle 

attività di chiusura delle azioni del PO FESR SICILIA 2014-2020, di competenza del Dipartimento 

Attività Produttive, approvare i relativi atti endoprocedimentali, prenotare la somma pari ad € 

169.397,00 (centosessantanovemilatrecentonovantasette/00) a  favore della suddetta ditta 

Deloitte & Touche S.p.A. con sede in Milano (MI) via Tortona n. 25 partita IVA 03049560166 - sul 

capitolo 742032 del bilancio della Regione esercizio finanziario 2023 per il “Servizio di assistenza 

tecnica e supporto tecnico-specialistico per lo svolgimento dei controlli di primo livello e le

[...]

23/08/2023, in favore della società Deloitte & Touche S.p.A. con sede in Milano (MI) Via Tortona 

n. 25 partita IVA 03049560166, CIG: 99355188D2, CUP: G71C23000440009; 

VISTO il D.D.G. n. 2832 del 13/12/2023 con il quale è stata autorizzata la liquidazione della somma 
di € 169.397,00 (centosessantanovemilatrecentonovantasette/00) IVA inclusa, sul capitolo 

742032 “Spese nell'ambito dell'o.t. 11 del p.o. Fesr 2014-2020 - per gli incarichi professionali 

roster per progetti di ricerca e/o innovazione per conto della regione siciliana e per il 

rafforzamento dell' attuazione della strategia S3 – Sicilia” del  bilancio della Regione esercizio 

finanziario 2023,  codice SIOPE U.02.02.03.05.00, di cui € 138.850,00 

(centotrentottomilaottocentocinquanta/00) alla società Deloitte & Touche S.p.A. con sede in 

Milano (MI) via Tortona n. 25, partita IVA 03049560166 e € 30.547,00 

(trentamilacinquecentoquarantasette/00) a titolo di IVA al 22%, ai sensi della circolare n. 9, art. 

1, comma 629 lett. b) della legge 23 dicembre 2014 n. 190, in favore della Regione Siciliana P.I. 

02711070827; 

VISTO   il seguente prospetto nel quale viene riportato il quadro di sintesi delle liquidazioni effettuate in